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ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АРМАВИРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

УТВЕРЖДАЮ 

И.о. директора 

            Михальцова Н.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Учебная часть 

 

 

 

 
 

Расписание 

ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж» 

на 14 неделю 

с 27.11.2023  по 02.12.2023 

 

2023-2024 



 

 

 

группы 1 л А 1 л В 2 л А   2 л В 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
7

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2  

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4  Физич-ая культура  

 (Красноперов Р.П.) 

  

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5 Основы микробиолог. и иммун. 
 (Ломакина М.И.)лекция 

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6  Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 
  

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

В
т
о

р
н

и
к

 

2
8

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2  

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 
13-35-14-20 
14-30-15-15 

4     Генетика чел.с основами мед.генет. 

(Парфенова Е.Г) 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 Основы микробиолог. и иммун. 

 (Ломакина М.И.) 
17-25-18-10 
18-20-19-05 

6  Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) 

  

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7     

С
р

ед
а

 

2
9

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2  

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4  Информац. технолог. в професс. деят-ти 

(Шаламов С.С.) 
  

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5 Основы микробиологии и иммунол. 

(Ломакина М.И.) 
17-25-18-10 

18-20-19-05 
6  Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 
 Физич-ая культура  

 (Красноперов Р.П.) 
19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     



 

группы 1 л А 1 л В 2 л А   2 л В 

Ч
ет

в
е
р

г
 

3
0

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1    Фармакология 

(Зайцева О.П.)  

1 подгруппа 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2  История России 

 (Самусенко И.М.)лекция 

 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3  Фармакология 

(Зайцева О.П.) 

 Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т. 207к.) 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Физич-ая культура  

 (Красноперов Р.П.) 

 Иностранный язык 
 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

Фармакология 

(Зайцева О.П.)  

2 подгруппа 15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 История России 

 (Самусенко И.М.) 

 Иностранный язык 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6   Физич-ая культура  

 (Красноперов Р.П.) 

 

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7 Кабинет охраны труда 

общежитие 

 106 ауд. 

общежитие 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
1

.1
2
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2  

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     Генетика чел.с основами мед.генет. 

(Парфенова Е.Г) 
  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 Основы микробиолог. и иммун. 

 (Ломакина М.И.) 
 

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6  Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 
  

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

С
у

б
б

о
т
а

 

0
2

.1
2
.2

3
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2  

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4  Основы микробиолог. и иммун. 
 (Ломакина М.И.) 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 История России 

 (Самусенко И.М.) 

 

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6  Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 
  

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

  



группы 3 л А 3 л В 4 л А   4 л В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
7

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

В
т
о

р
н

и
к

 

2
8

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

С
р

ед
а

 

2
9

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

 

  



группы 3 л А 3 л В 4 л А   4 л В 
Ч

ет
в

е
р

г
 

3
0

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Иностранный язык 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 Физич-ая культура  

 (Красноперов Р.П.) 

Иностранный язык 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3  Лечение пациентов детского возраста 

(Алахвердянц М.Г.) лекция 
13-35-14-20 
14-30-15-15 

4  Лечение пациентов детского возраста 

(Алахвердянц М.Г.) лекция 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 Консультации  

к экзамену 

  

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6   

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7 106 ауд. 

общежитие 

106 ауд. 

общежитие 

  

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
1

.1
2
.2

3
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

 Иностранный язык 
 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 Физич-ая культура  

 (Красноперов Р.П.) 

Иностранный язык 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Иностранный язык 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4   Консультации 

 к экзамену 
15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6    

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7   106 ауд. 

общежитие 

104 ауд. 

общежитие 

С
у

б
б

о
т
а
 

0
2

.1
2
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

  



группы 2 ф А 2 ф В           3 ф А 4 ф А 4 ф В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

2
7

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 

 1 группа 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)1группа 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Осн. лат.языка с мед.термин. 

(Корчагина А.Г.)1группа 

Основы философии 

(Король М.В.) 
13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) 

 2 группа 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)2группа 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6 Осн. лат.языка с мед.термин. 

(Корчагина А.Г.)2группа 

    

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7 104 ауд. 

общежитие 

  

В
т
о

р
н

и
к

 

2
8

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1  Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)1группа 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 Осн. лат.языка с мед.термин. 

(Корчагина А.Г.)1группа 

Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.)сп зал 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Основы философии 

(Король М.В.) 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)2группа 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.)сп зал 

  

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6 Осн. лат.языка с мед.термин. 

(Корчагина А.Г.)2группа 

    

19-10-19-55 
20-00-20-45 

7 104 ауд. 

общежитие 

  

С
р

ед
а

 

2
9

.1
1

.2
3

 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 

 1 группа 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)1группа 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Иностранный язык 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
Основы финансовой 

грамотности (Волкова Е.Г)102к 
13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) 

 2 группа 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)2группа 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6      

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7 104 ауд. 

общежитие 

  

  



 

группы 2 ф А 2 ф В           3 ф А 4 ф А 4 ф В 

Ч
ет

в
е
р

г
 

3
0

.1
1
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.)  

1 группа 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)1группа 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Математика 

(Капрелова Э.Н.) 
13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.)  

2 группа 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)2группа 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7 104 ауд. 

общежитие 

  

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
1

.1
2
.2

3
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.)  
1 группа 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)1группа 

Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.)сп зал 

  

9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.)сп зал 

  

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.)сп зал 

Основы философии 

(Король М.В.) 

   

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.)  

2 группа 

Осн. латинск.языка с 

мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)2группа 

 Иностранный язык 
 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

 

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   Иностранный язык 

 (Нерсесян Л.Т. 207к) 
17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     Иностранный язык 
 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7 104 ауд. 

общежитие 

  

С
у

б
б

о
т
а

 

0
2

.1
2
.2

3
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.)  

1 группа 

Осн. лат.языка с мед.термин. 

(Корчагина А.Г.) 

1группа 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 

Занятия согласно  

практическому 

 расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 Осн. лат.языка с мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)1группа 

Математика 

(Капрелова Э.Н.) 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.)  

2 группа 

Осн. лат.языка с мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.) 

2группа 

  

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5   

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6 Осн. лат.языка с мед.термин. 

 (Корчагина А.Г.)2группа 

   

19-10-19-55 
20-00-20-45 

7 104 ауд. 

общежитие 

  

 

 


